

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 **MAURON**

Page 2

Número	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
					56430	MAURON		Page 2		
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cont	PX Fact.	Montant H.T.	
009535	MOUSSE CANARD AU PORTO BARQUETTE SAT 180 G BELLE FRANCE UE PVC : 1.8 %PVC : 40,33%	✓	12,000	UNT		1,018	P	1,018	12,22	
009553	SAUCISSON SEC SUPERIEUR IGP AUVERGNE SAC HET 300 G BELLE FRANCE FRA PVC : 6.74 %PVC : 45,71%	✓	8,000	UNT		3,468		3,468	27,74	
009562	SAUCISSON AIL CUIT FUME SACHET 250 G BELLE FRANCE UE PVC : 2.14 %PVC : 33,41%	✓	12,000	UNT		1,351		1,351	16,21	
009567	CHORIZO FORT CRU 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 39,85%	✓	8,000	UNT		1,505	P	1,505	12,04	
009569	CHORIZO DOUX SUPERIEUR BN 225 G BELLE FRANCE PVC : 2.64 %PVC : 39,85%	✓	8,000	UNT		1,505	P	1,505	12,04	
009799	MAXI CHEESEBURGER BOITE SAT 220 G CHARAL PVC : 4.45 %PVC : 34,11%	✓	6,000	UNT		2,779	P	2,779	16,67	
009955	TIRAMISU 90 G X 2 BELLE FRANCE PVC : 2.34 %PVC : 41,71%	4 LOT 2T ✓	4,000	UNT		1,292		1,292	5,17	
010329	MINI BATON BERGER 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.98 %PVC : 22,55%	✓	12,000	UNT		2,188		2,188	26,26	
010358	CHIPOLATAS SUP FACON CHARCUTIERE 55 G X 4 BARQUETTE SAT 220 G SOCOPA FRA PVC : 3.48 %PVC : 33,71%	✓	6,000	UNT		2,187		2,187	13,12	
010359	MERGUEZ VERITABLE FACON CHARCUTIERE 55 G X 4 BARQUETTE SAT 220 G SOCOPA UE PVC : 4.08 %PVC : 34,22%	✓	6,000	UNT		2,544		2,544	15,26	
010732	WRAP BACON GRILLE TOMATE SAUCE YAOURT SACHET 190 G DAUNAT	✓	6,000	UNT		1,807		1,807	10,84	

Coupon à joindre à votre règlement

Conditions de règlement

Taux TVA

Montant HT

Montant TVA

Montant TTC

Net à payer

TOTAL

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 3

FACTURE

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

56430 MAURON

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

Page 4

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 6

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 7

FACTURE

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
046991	MINI SAUCISSON CHEDDAR SACHET 80 G JUSTI N BRIDOU PVC : 3.19 %PVC : 27,65%	—	10,000	UNT		2,188		2,188	21,88
047412	CUISSE POULET BLANC A/P 250 G X 2 BARQUE TTE 500 G ENV LE GAULOIS FRA PVC : 3.73 %PVC : 32,52%	—	3,000	UNT		2,386		2,386	7,16
048490	NESQUIK SNACK CHOCOLAT LAIT 26 G X 4 NES TLE PVC : 1.59 %PVC : 38,11% Cond : x10	4 LOT	4,000	UNT		0,932	P	0,932	3,73
049616	SAINT AGAUNE PETIT FORMAT 120 G	—	0,000	UNT			Rup.		
050067	FLAN PATISSIER NATURE 140 G TARTEFRAIS PVC : 2.15 %PVC : 45,26%	—	12,000	UNT		1,116	P	1,116	13,39
050225	JAMBONNEAU CUIT SUPERIEUR SAT 450 G ENV X 5 FRANCE VPF PVC : 16.97 %PVC : 43,90%	8 BQTE	21,186	KG		9,025		9,025	191,20
050613	PASTA BOX CREMIOBOX POULET A LA CREME 28 0 G SODEBO PVC : 3.17 %PVC : 37,16%	—	4,000	UNT		1,888		1,888	7,55
050731	ST ALBRAY 33%MG/PF 200G PVC : 3.54 %PVC : 14,32%	—	8,000	UNT		2,875		2,875	23,00
050765	JAMBON DE PARIS DD DD 45 G X 4 BELLE FRA NCE PVC : 2.27 %PVC : 32,16%	—	20,000	UNT		1,460		1,460	29,20
051411	JAMBON CRU ALLEGE EN MATIERES GRASSES BA RQUETTE S/V 80 G BELL	—	0,000	UNT			Rup.		
052203	SKYR VANILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT PVC : 2.59 %PVC : 30,97%	6 LOT	6,000	UNT		1,696	P	1,696	10,18
052210	SKYR MYRTILLE 0% MG 100 G X 4 YOPLAIT	6 LOT	6,000	UNT		1,696	P	1,696	10,18

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET

SARL FJC DISTRIBUTION

11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 8

FACTURE

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
052368	PVC : 2.59 %PVC : 30,97% BUCHE FONDANTE 180 G PRESIDENT PVC : 2.57 %PVC : 11,95%	/	6,000	UNT		2,145		2,145	12,87
052418	PAIN DE MIE GRANDE TRANCHE 550 G BELLE FRANCE PVC : 1.45 %PVC : 30,14%	/	10,000	UNT		0,960		0,960	9,60
052456	PAIN AU LAIT 35 G X 10 SACHET 350 G BELLE FRANCE PVC : 1.64 %PVC : 26,77%	/	10,000	UNT		1,138		1,138	11,38
052552	GACHE TRANCHEE AU BEURRE FRAIS 500 G LA FOURNEE DOREE	/	0,000	UNT			Rup.		
052643	PAIN MIE S/CROUTE S/SUCRE AJOUTE SACHET 345 G JACQUET	/	0,000	UNT			Rup.		
052778	DUO BATON BERGER SACHET 100 G JUSTIN BRIDOU PVC : 2.22 %PVC : 24,91%	/	10,000	UNT		1,580		1,580	15,80
052884	BURGER BACON BARQUETTE 190 G MARIE PVC : 4.09 %PVC : 34,89% Cond : x4	/	2,000	UNT		2,524		2,524	5,05
052973	VERITABLE RILLETES MANS CUIT POT 110 G BORDEAU CHESNEL FRA PVC : 2.15 %PVC : 21,67% Cond : x12	/	4,000	UNT		1,596		1,596	6,38
053177	RILLETES DU MANS PORC CUIT LABEL ROUGE POT 220 G BAHIER FRA PVC : 3.65 %PVC : 37,45%	/	6,000	UNT		2,164		2,164	12,98
053248	PETIT ROTI DE PORC CUIT SUP 500 G X 4 S/8 SACHET V 2 KG ENV BROCELIANDE FRA PVC : 15.85 %PVC : 39,32%	/	18,033	KG		9,116		9,116	164,39
054517	CERVELAS SUPERIEUR 300 G BELLE FRANCE	/	6,000	UNT		1,444		1,444	8,66

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ÉTABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 9

Número	Date	Client	Tournée	Représentant
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI

Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.
055150	PVC : 2.34 %PVC : 34,91% BLANC DE DINDE 4TR X 40 G BELLE FRANCE		8,000	UNT		1,165	P	1,165	9,32
056598	PVC : 2.04 %PVC : 39,75% Cond : x10 CAMEMBERT LE RUSTIQUE NEW 20% MG BOITE 2 50 G		12,000	UNT		2,082	P	2,082	24,98
059062	PVC : 2.79 %PVC : 21,25% PAIN DE MIE AMERICAN SANDWICH NATURE 14 TRANCHES 550 G HARRY'S		10,000	UNT		1,116		1,116	11,16
059559	PVC : 1.39 %PVC : 15,32% GOUDA 8 TRANCHES 30% MG 200 G BELLE FRAN CE		24,000	UNT		1,475		1,475	35,40
059562	PVC : 2.54 %PVC : 38,74% EMMENTAL 8 TRANCHES 25 G X 8 BARQUETTE 2 00 G BELLE FRANCE		12,000	UNT		1,549		1,549	18,59
061463	PVC : 2.4 %PVC : 31,92% PAINS AU LAIT PEPITES CHOCOLAT X 10 350 G BELLE FRANCE		10,000	UNT		1,445		1,445	14,45
061836	PVC : 2.39 %PVC : 36,19% ANANAS MORCEAUX 198 G DOLE		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
061843	PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8 FRUITS TROPICAUX MORCEAUX 198 G DOLE		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
061850	PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8 MANGUE MORCEAUX 198 G DOLE		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
061857	PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8 PECHE MORCEAUX 198 G DOLE		4,000	UNT		1,537		1,537	6,15
063000	PVC : 2.28 %PVC : 28,86% Cond : x8 MACARONI SAUCE TOMATE ET BOULETTES BOEUF 280 G MARIE		4,000	UNT		2,057	P	2,057	8,23

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
	TOTAL					

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 **COCCIMARKET**
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 10

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant						
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI	56430	MAURON				
									Page 10	
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
063010	PVC : 3.69 %PVC : 41,19% RAPE AUX 3 FROMAGES 200 G BELLE FRANCE	/	10,000	UNT		1,542		1,542	15,42	
064072	PVC : 2.24 %PVC : 27,37% BUCHE DE CHEVRE SEL REDUIT -25%SEL 23%MG 180G SOIGNON	/	18,000	UNT		1,943	P	1,943	34,97	
065092	PVC : 3.3 %PVC : 37,88% POULET RISOTTO AUX CEPES BARQUETTE 280 G FLEURY MICHON	/	4,000	UNT		2,220		2,220	8,88	
067001	PVC : 3.61 %PVC : 35,12% BEURRE DEMI-SEL MOULE 500 G PAYSAN BRETON	/	10,000	UNT		4,712		4,712	47,12	
068040	PVC : 6.49 %PVC : 23,41% BETTERAVE ROUGE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	/	8,000	UNT		0,868	P	0,868	6,94	
068041	PVC : 1.54 %PVC : 40,52% CAROTTE RAPEE ASSAISONNEE BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	/	8,000	UNT		0,668		0,668	5,34	
068044	PVC : 0.99 %PVC : 28,79% TABOULE ORIENTAL BARQUETTE SAT 300 G BELLE FRANCE	/	8,000	UNT		0,782		0,782	6,26	
068416	PVC : 1.24 %PVC : 33,47% PIZZA OVALE JAMBON FROMAGES 200 G SODEBO	/	6,000	UNT		1,413		1,413	8,48	
068417	PVC : 2.23 %PVC : 33,14% PIZZA OVALE 3 FROMAGES FONDANTS 200 G SODEBO	/	6,000	UNT		1,397	P	1,397	8,38	
068530	PVC : 1.99 %PVC : 25,93% PATE FEUILLETEE PUR BEURRE 230 G BELLE FRANCE	/	4,000	UNT		0,971		0,971	3,88	

[illegible]

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 11

Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.

ALDOUEST

DISTRIBUTION

ALDOUEST
Siège social :
1, rue des Châtaigniers
B.P. 80 118
29 401 LANDIVISIAU Cedex
Tél. 02 98 68 00 20 - Fax 02 98 68 47 68

www.aldouest.bzh

ADRESSE DE LIVRAISON

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

FACTURE

ADRESSE DE FACTURATION

A40575 COCCIMARKET
SARL FJC DISTRIBUTION
11 RUE PAUL MAULION

56430 MAURON

Page 12

Numéro	Date	Client	Tournée	Représentant	56430 MAURON		Page 12			
8049144	23/04/24	A40575	4250	99999 NON DEFINI						
Code	Désignation	Lot	Quantité	U.F.	Col.	PX Tarif	Cond	PX Fact.	Montant H.T.	
074473	MOUSSE CHOCOLAT 100 G X 1 MARIE MORIN PVC : 2.27 %PVC : 35,07%		12,000	UNT		1,397		1,397	16,76	
074562	BRIOCHE TRANCHE SACHET 500 G BELLE FRANC E PVC : 2.07 %PVC : 25,85%		7,000	UNT		1,455	P	1,455	10,19	
074639	P'TIT YOP AROMATISE FRAISE 180 G X 6 YOP LAIT PVC : 3.34 %PVC : 29,58% Cond : x4	2 LOT	2,000	UNT		2,232	P	2,232	4,46	
074685	PORC CARAMEL BARQUETTE 300 G MARIE PVC : 3.79 %PVC : 33,35%		4,000	UNT		2,394		2,394	9,58	
074775	JAMBON LE SUPERIEUR A L'ETOUFFE S/NITRIT E X 4 BARQUETTE 140 G FLEURY MICHON PVC : 3.37 %PVC : 31,22%		12,000	UNT		2,197		2,197	26,36	
074875	FUSILLI BOLOGNAISE 330 G SODEBO PVC : 3.61 %PVC : 29,45%		4,000	UNT		2,414		2,414	9,66	
074877	FUSILI CARBONARA 330 G SODEBO PVC : 3.19 %PVC : 28,34%		4,000	UNT		2,167		2,167	8,67	
079125	TIRAMISU 90 G X 2 BONTA DIVINA PVC : 2.69 %PVC : 48,25%	8 LOT	8,000	UNT		1,320	P	1,320	10,56	
				Majoration Délivage	UNT				3,08	
Montant Total PVC : 2968.19€, Marge PVC : 35.03%										

Coupon à joindre à votre règlement	Conditions de règlement	Taux TVA	Montant HT	Montant TVA	Montant TTC	Net à payer
Client A00040575 Facture 08049144 Echéance 12/05/24 Montant 1928,51 Euros	Paiement par LCR-PAPIER NON SOUMISE A ACCEPTATION Au 12/05/2024	5,50 20,00	1 824,46 3,08	100,35 0,62	1924,81 3,70	1 928,51 Euros
	TOTAL		1 827,54	100,97	1 928,51	

S.A. à directoire et conseil de surveillance au capital de 286 146 euros - R.C. BREST B 349 804 864 - NAF 4639 B - TVA : FR 25 349 804 864 N°EORI : FR34980486400040
ETABLISSEMENT AGRÉÉ FR.29.105.043-CE.
Pas d'escompte en cas de paiement anticipé.
Une indemnité forfaitaire de 40 euros sera due en cas de paiement tardif. Pénalités de retard: Pénalité égale à 3 fois le taux de l'intérêt légal.